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Zimno i mrozy w maju powstrzymują Was przed wyjściem z domu? Błąd! W końcu rozkręcają się Juwenalia, a
poza tym w kinach pełno jest seansów przedpremierowych, a w Filharmonii posłuchacie duetu koreańsko-
niemieckiego. Sprawdźcie szczegóły w naszym kulturalnym rozkładzie jazdy.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?
Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Drugi dzień Juwenaliów czas zacząć! To w końcu nie tyko okazja do studenckiego imprezowania, ale
też zobaczenia świetnych koncertów w plenerze! Dzisiaj na Scenie Plenerowej pod Żaczkiem
koncert Juwenaliowi Niepokorni. Wystąpią tam Krzysztof Zalewski, Lao Che, Sasha Boole i
Colours of Bubbles. Początek o godz. 18! O tej samej porze na Strefie Plaża AGH rozpocznie się
koncert w trochę innym stylu. Główną gwiazdą będą Bracia Figot Fagot, a supportować ich będą
Paradygmat i Jan Niezbendny. Zapowiada się świetna zabawa! A szczegóły programu na kolejne
dni sprawdźcie TUTAJ. W końcu Juwenalia potrwają jeszcze do niedzieli.

Zmieniamy klimat i przenosimy się do teatru! Dzisiaj o godz. 19:30 możecie zobaczyć sztukę
"Jasieński" w Teatrze Starym. Spektakl o Brunonie Jasieńskim – genialnym chłopcu, który zszedł na
manowce i zginął rozstrzelany w ZSRR – to portret poetyckiego nowatora i chuligana, jego
młodzieńczego buntu i tragicznego uwikłania w ideologię. Przypominając jedną z najważniejszych
postaci polskiej awangardy, twórcy patrzą na niego przez pryzmat skomplikowanej przeszłości bez
tonu potępienia, charakterystycznego dla dzisiejszych inkwizytorów. Polecamy!

W Kinie pod Baranami dziś o godz. 18:45 pokaz przedpremierowy komedii "Zwyczajna
dziewczyna". Catrin jest początkującą scenarzystką i właśnie zdobyła swoją wymarzoną posadę. W
słynnej wytwórni filmowej trwają prace nad ogromnym i niezwykle ważnym projektem – produkcją,
która podniesie obywateli na duchu. Szybko okazuje się jednak, że jej jedyna rola to wymyślanie
„gadki szmatki”, czyli… kobiecych dialogów. Na dodatek, na planie wszystko kręci się wokół
podstarzałego aktora z rozbuchanym ego, zarozumiałego reżysera, zwariowanej agentki i…
przystojnego scenarzysty, który nie wierzy, że jakakolwiek kobieta może być lepsza od niego. W roli
głównej świetna Gemma Arterton! Premiera w kinach dopiero 26 maja, zatem warto dziś
odwiedzić Kino pod Baranami.

Dziś o godz. 19.00 w Collegium Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego odbędzie się ostatni
w tym sezonie artystycznym Koncert Uniwersytecki. Przed publicznością wystąpi utytułowany
koreańsko-niemiecki duet KIM-MANZ DUO. W ubiegłym roku zespół zdobył trzecią nagrodę
podczas wspomnianego już Międzynarodowego Konkursu Muzyki Kameralnej w Łodzi oraz odniósł
zwycięstwo w Międzynarodowym Konkursie Muzycznym Grand Prize Virtuoso w Londynie. Podczas
koncertu w Auli Collegium Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego artyści wykonają utwory na
wiolonczelę i fortepian Claude’a Debussy’ego, Roberta Schumanna, Johannesa Brahmsa oraz
Astora Piazzolli. Uczta dla uszu miłośników muzyki klasycznej!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
https://www.facebook.com/events/427711080900842/


Na koniec propozycja, która zagwarantuje Wam dobry humor! Szafa gra! to cykl
improwizowanych spektakli komediowych odbywających się na scenie klimatycznego lokalu
Cafe Szafe. Tym razem wydarzenie odbędzie się z okazji 15. urodzin tego klimatycznego miejsca.
Dziś improwizować będzie znana grupa Ad Hoc. Zapowiadają spektakl złożony z kilku
eksperymentalnych form, inspirowanych podanym przez was słowem, miejscem, ważnym
wydarzeniem w życiu, a czasem nawet dowcipem. Jak mówią, pełna improwizacja, otwartość na
absurd, zabawa formą i dużo śmiechu! Początek o godz. 20.


